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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİRLİĞİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 

ÜNİVERSİTE DIŞINDAKİ KAMU KURUM, KURULUŞ, SPOR KULÜPLERİ VE 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İÇİN 

SPOR TESİSLERİ KULLANIM SÖZLEŞMESİ ve TAAHÜTNAMESİ 

 

1- İşbu sözleşme, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi, Anafartalar 

Yerleşkesi ve Dardanos Yerleşkesinde bulunan açık, kapalı, plaj ve benzeri spor tesislerini 

kullanmak isteyen ve aşağıda açık adı ve adresi bulunan kurum, kuruluş, spor kulübü ve STK 

tarafından imzalanmıştır. 

2- Bu sözleşmenin amacı; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesine ait spor tesislerini 

kullananların kullanım koşulları ile bu koşulların taraflara getirdiği yükümlülükleri ortaya 

koymak ve kişilerin tesisten en iyi şekilde yararlanmalarını ve tarafların haklarının korunmasını 

sağlamaktır. 

3-Spor Tesisleri, eğitim, öğretim, egzersiz, fuar, konser, bilim, kültür, sanat ve spor etkinlikleri 

yapmak için kullanılır. 

4- Spor tesislerinden faydalanmak için kullanım yapmak isteyen kurumun, personelin veya 

öğrencinin bilgileri aşağıya net ve açık olarak yazılmalıdır. EKTEKİ LİSTE EKSİKSİZ 

DOLDURULMALIDIR. 

 

KULLANICININ veya TALEP EDEN BİLGİLERİ 

 

Kurum Bilgileri : 

Yetkili 

Personel Unvanı  

Adı Soyadı  : 

 Açık Adresi  : 

Telefon  : 

Kurum Tescil 

Bilgileri  : 

Kullanımın 

Amacı açıklayınız : (Etkinliği Açıklayınız) 

 

 

 

 

 

-------------------                                                                                   ---------------------- 

Kullanıcı Parafı                Salon Sorumlusu Parafı 
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5- Kullanıcının yükümlülükleri 

a- Kullanıcı, etkinlik listesinde belirttiği çocuk, genç ve yetişkinliklerden sorumludur. 

b- Kullanıcı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından belirlenen ücreti peşin yatırarak 

kiralama yapar.  

c- Kullanıcı, talep ettiği uygunluk durumuna göre devamlı kiralayabilir. Ancak, ders, üniversite 

etkinlikleri gibi durumlarda kiralama işlemi durdurulabilir. 

ç- Kullanıcının, belirttiği etkinlik listesi dışında kimse yerleşke içindeki tesislere giremez. 

Listede bulunanlar, kiralanan alan dışındaki binalara veya bina içindeki diğer mekânlara 

giremez. 

d- Kullanım alanı, ışık ve diğer malzemeleri ile eksiksiz ve kullanılır biçimde teslim edilmiştir. 

Kullanıcı teslim aldığı biçimde salonu teslim etmekle yükümlüdür. 

e- Kullanıcı, tesislerdeki bir sorunu bildirmemiş ise, salon sorumlusunun cep telefonu ile 

çektiği görüntüler tespit veya delil kabul edilir. Ayrıca spor tesislerini kiralayan kiracı tesislerin 

herhangi bir yerine zarar verir ise, en geç 3 iş günü içeresinde zararı karşılamayı taahhüt eder. 

f- Kullanıcının yanında gelen çocuk, genç ve yetişkinlerin tesislerde ve yerleşkede bulunduğu 

sırada yaşayabilecekleri, kaza, yaralanma, üzücü olaylar ile ilgili bütün sorumluluk ve 

doğabilecek maddi ve manevi sorumluluklar Kullanıcıya aittir.  

g- Kullanıcı, tüm sağlık ve emniyet tedbirlerini almakla yükümlü olduğunu bu sözleşme ile 

taahhüt eder. 

ğ- Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi gerekli gördüğü takdirde, mali mesuliyet ve risk 

sigortalarını Kullanıcıdan isteyebilir. 

h- Spor tesislerindeki etkinlikler Onsekiz Mart Üniversitesi tarafından gerekli görülürse, 

durdurulabilir veya ertelenebilir. 

i- Kullanıcı ve beraberindekilerin tesis girişinde yazılı olan “tesis kullanım kuralları”na 

uymaları zorunludur. Kullanıcı, krallara uyulmadığı takdirde etkinliğin sonlandırılacağını bu 

sözleşme ile taahhüt eder.   

 

 

 

 

 

 

KULLANICI :        TESİS SORUMLUSU 

İmza - (Kurumlar için Kaşe)       İmza : 

Adı ve Soyadı :                   Adı Soyadı: 

Ünvanı :        Ünvanı: 

      

-----------------------------------                 --------------------------------- 

     

 
SÖZLEŞME TARİHİ 

 

 

 

ONAY 
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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SPOR TESİSLERİ KULLANICI BİLGİLERİ 
 

KULLANICI BİLGİLERİ 

KİRALAYAN KURUMUN TAM ADI  

YETKİLİNİN ADI SOYADI  

YETKİLİNİN TC KİMLİK NUMARASI  

ETKİNLİKTEKİ GÖREVİ  

KULLANIM İSTENEN TARİH(LER)-SAAT(LER)  

 

NO KATILIMCI ADI SOYADI TC KİMLİK NUMARASI 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   
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26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

 

YUKARIDAKİ BİLGİLERİN DOĞRULUĞUNU BEYAN EDERİM.                                                

 

 

          KURUM BİLGİLERİ 

ve 

       YETKİLİNİN 

ADI SOYADI - İMZA 


